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474581

Tork LinStyle® Bordsduk pa rulle, Vit

Tork LinStyle® Bordsduk pa rulle &r tillverkad av hég kvalitet och passar pa restauranger med fullbetjaning,
dar det ar extra viktigt att gora ett gott intryck pa gasterna. Bordsduken bade ser ut och kdnns som en
akta tygduk och ar markbart mjukare och tjockare an andra pappersprodukter. Ge dina kunder en elegant
upplevelse med var bordsduk med linnekansla som finns i en rad klassiska farger.

»  Praktisk duk pa rulle som kan anpassas till bordets langd
e Skapa ratt stamning med ett stort urval av farger och monster
e Extra absorberande och mycket hallbar duk som ser ut som linne och varar under hela middagen
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Produkt- och System
leveransdata
Rullens bredd
120 cm
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 8710499226547
Forpackningsmaterial Plain Shrink Film
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 17423 g
Hojd 108 mm
Langd 108 mm
Bredd 1200 mm
Nettovikt 1560 g
\Volym 14 dm3
Kompatibla produkter
Ag B
a0 ‘“«M
478711 478145 509527
Tork LinStyle® Tork Linstyle® Tork LinStyle®
Middagsservett Vit Iill/igfj\iaig'tsservett Vit Cocktailservett Vit

Kvalitet
Premium

Lager
1

Transportforpackningar
(TRP)
8710499226486

Carton

2(2CON)

4 kg

120 mm
1200 mm
233 mm
3.1kg

33.55dm3
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Rullens langd
20m

Skriv ut
No

Pall
(PAL)

7322541076409

78 (39 TRP)
3

13

155.49 kg
1710 mm
1200 mm
800 mm
121.68 kg

1.31 m3

M
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509541 478883 478170

Tork LinStyle® Tork LinStyle® Tork Linstyle®

Cocktailservett Vit Middagsservett XL Vit  Middagsservett XL
1/8-vikt, vit

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg



